
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

      

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”, 

zwołanego na dzień 23 kwietnia 2018 r. i kontynuowanego po przerwie w dniu 22 maja 2018r. 

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na NWZ 1 100 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/2 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie powołania Prezesa Zarządu Giełdy  

Na podstawie art. 368 § 4 Kodeksu spółek handlowych w związku z § 20 ust. 2 Statutu 

Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje:  

§ 1 Walne Zgromadzenie powołuje na nową kadencję p. Marka Dietla na stanowisko 

Prezesa Zarządu Giełdy.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za 

Uchwała 

w sprawie zbycia akcji spółki Aquis Exchange Limited  

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 2 Statutu Spółki, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 

następuje:  

§ 1 Walne Zgromadzenie Spółki wyraża zgodę na zbycie przez Giełdę Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. 384.025 szt. akcji spółki Aquis Exchange Limited (dalej 

Aquis), za łączną cenę nie niższą niż 11.475.000 GBP. Ostateczna wartość transakcji 

zależeć będzie od warunków rynkowych.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za 

 


